¶ Unitas facta in natura sui, sit et Cuius?

R. affir. §. 1. quod cuius proprietas comitatur nomen in omni statu: ut patet in visibili-
 bus, in his uero quod fit Cuius quod non est in statu Cuius; sed unitas facta est proprietas na-
 turae fit Cuius in natura sui. §. 2. quod unitas facta habet infirmitatem, a quibus abstracta-
 tur, nempe unitas partium: quod ad illam est Cuius unitas facta.

Arg. 1. unitas quod sit in natura sui est singularis: quod est unitas
 facta in natura sui erit singularis. R. neg. Cuius quod unitas quod sit in natura sui non est
 proprietas naturae, sed tantum illius status abstracti: dicitur non habet infirmitatem, quod unitas quod
 sit in natura sui non dicitur in partibus, sed solus competit utibus. at uero unitas facta est
 proprietas naturae, propterea habet infirmitatem: quod habet omnia regit ut sit Cuius in natura sui
 divisionem ad unitatem partium, at intelligentiam est ad aptitudinem utis.

Arg. 2. si unitas facta in natura sui est Cuius, poterit aliquid abstracte
 nomen, quod abstractat unitatem, quod est proprietas, ac primum dabitur natura utis, sine
 unitate facta. R. neg. assumptum, quod unitas facta est talis proprietas, quod semper
 comitatur nomen, quod eo ipso, quod quod abstractat nomen dicitur cum abstracte unum,
 ac per consequens cum unitate facta.

¶ Nunc ob. unitatem factam in natura sui habere peculiarem unitatem
 partium, et aptitudinem, quod quod fit utis, dicitur ab unitate, et aptitudinem ipsius na-
 turae est quod unitas Cuius est dicitur ut aptitudinem patet dicitur facta utis, quod natura
 humana u.g. abstracta a Pro, et Hic, et in eis dicitur: at uero unitas facta

abstracte ab unitatibus partibus sui, et ~~hi~~ et in illis dicitur, et hoc
 dicitur diuise in diuisa inferiora negant dicitur unitate positioni, id enim est dicitur.
 Inst. una negatio non potest in alia fundari: sed unitas positioni
 et aptitudo sit negotii particularia: quod non possunt fundari in unitate facti,
 quod est et negatio. R. 1. neg. mai. quia una negatio bene potest in alia fundari
 ut iam diximus, R. 2. dicit. eandem mai. una negatio reij non potest fundari
 in alia reij, necesse est; una negatio reij non potest fundari in alia reij, neg.
 mai. ratio est quia in primis non sequitur quod in inferentiam, potest non illis cedere
 in negotio reij. dicitur unitas positioni, quod est negatio reij, hinc dicitur facti
 negationem ab unitate facti, quod est negatio reij: ideo unitas positioni potest prestare
 suum officium in unitate facti, quoniam facit unam indistinctam in sua inferiora.

Sectio 3^a De Unitate Numerali.

Quær. 3. quod sit unitas numeralis? R. esse indiuisionem rei singularis
 in se ipsam. hoc est unitas numeralis sui uel negotii diuisionem in alio
 reij sitis omnino hinc. quod si. eisdem reibus, quibus supra stabilibimus, unitatem
 factam hinc et facta negotii diuisionem in alio reij omnino sitis. Cum uero unitas facti
 et numeralis uitate tanta differant, dicitur hinc eandem munitate negandi.

Hinc et unitatem numeralem fundari in re singulari tracta in
 suo uelto esse indiuisionem, et non in sola diuisa indiuisionem. quod si. quia unitas nu-
 meralis est propria rei singularis, diuisa non solum diuisa indiuisionem, sed et quibus non
 sit singularis, in eo est quod unitas numeralis cum in diuisa indiuisionem, quoniam in
 re singulari fundatur.

Quær. 4. quomodo differant inter se unitas facti, et numeralis?
 R. respondit quæstio de unitate facti, et numerali, quod reperitur in subij.

retri dicitur; clarum namq̄ ē eorū digni retri, sicut subta retri di-
 guntur. soligitur quōs ē d̄ unito frati, et numerali in eod̄ subto. Re
 sol̄ digni unitate. P. 1.º ga negōis, f̄ d̄ificante p̄ subta, f̄ p̄ h̄ij negōis:
 atq̄ subta ē id̄ d̄ind̄ fiā negōe sol̄ unitate dignuntur: gō ē unitas nume-
 raly et fraty sol̄ erunt unitate distā. P. minor, ga aliq̄ho q̄ h̄ij ē iſta
 et alius P̄ij, q̄ h̄ij ē hic nō P̄ij sol̄ unitate dignerente si forent possi-
 biles: gō fiā negōe si unitate tantū d̄ictōe.

P. 2. ga unitas fraty nā Corij ē Corij, ga cum sit p̄prietat̄ nā fiā
 Corij, in nā Cori, sicut ois̄ alia p̄prietat̄, v.g. visibile, illiūm, et. ā sol̄ Corij
 reij Corij h̄et partia, a q̄bus unitate tantū dignuntur: gō unitas fraty sol̄ unitate
 dignuntur a suis partibus, q̄ si unitas numeralis.

Oppositam snam tenent alig, p̄ q̄bus Arg. 1.º unitas fraty, et nu-
 meraly dignuntur ex nā rei a subto, tamq̄m negiūm a possiōe: gō ē di-
 guente inter se axia rei. Re neg. Corij ga ex d̄istinctōe fiā a subto n̄ h̄e
 inferte d̄ictōe fierum inter se; ut p̄t̄ in aōe, et possiōe ubi et situ, q̄
 ex nā rei dignuntur a subty, et sol̄ unitate dignuntur inter se iſta Coriō.

Arg. 2. ea, q̄ dignuntur spe, et retri dignuntur: sō unitas fraty
 et numeralis spē dignuntur: gō ē rate. Re neg. mai. ga aō, et p̄aō, ubi et
 situ, in op̄iōe Cori dignuntur p̄ h̄ij spē; et in sol̄ unitate inter se dignuntur.
 d̄ind̄ ea, q̄ dignuntur tamq̄m superius, et inferius, ut dignuntur spē, et indivi-
 duum n̄ dicuntur p̄prie d̄ictōe spē; nemo n. dicit hoim, et Deum digni spē.
 gō neg. site unitatem fratem, et numeralem.

Arg. 3. idō unitas fraty, et numeralis unitate tantū dignerentur,
 ga tam subta q̄m h̄ic negōe sol̄ unitate dignuntur: sō in eod̄ subto d̄ant
 negōis retri d̄ictōe, nimirū in eod̄ h̄ic d̄ax negōe lapidij, et negōe lignis q̄ in
 se retri d̄iferunt. d̄ind̄ fiā negōe unitatis fraty, et numeralis a p̄e retri d̄ig-
 nuntur; sigō fiā negōe unitatis fraty h̄ay v.g. ē alter h̄o impossibily sily h̄ic,

et sic nega unitatis numeralis Prii v.g. e alius Prii impossibilis om-
nino sibi huic: et haec nega nega differunt eam rei: go sibi differunt
unitas fratis, et numeralis q' si illarum nega.

R. neg. 2^{am} p. in minoris, nempe fratis nega unitatis fratis, et
numeralis digui inter se eam rei. rati e ga sicut ho et Prii sibi unitate
digunt e facto; dicit ho impossibilis, et Prii sibi impossibilis essent unitate
inter se diti, si impossibilis darente: go sic nega unitatis fratis, et uni-
tatis numeralis sibi unitate digunt.

De Compositione metha haru Unitate.

Quar. 3. Et sicut petentia v.g. in Prii e dua induans componens hoc
Prii in Prii, ita et unitas fratis sic dua induans contrahens unitatem fratrem
hoi? R. affie. P. 10 ga ite unitates inuicem odant: dicit sibi unitate
digunt: go componunt metha inter se. P. 2. ga gni hoi, et dua Prii
inter se componunt metha: go et unitas hoi, et unitas Prii, q' fundant
in eio gradibus. firmat ga tam uia e hoc p. Prii e hoia q' hoc
unitas Prii e unitas hoi: go eod mo abstractunt, et componunt unitate
atq' gni ipsi, in gbus fundant.

Col. 1^o tot dari unitate fratis, q' dant gni metha, et unitate
componi eod mo inter se, atq' ipsos gni. Col. 2. unitate fratis dig-
gunt spe, q' dicit subta spe digunt, et dicit no, q' dicit subta solo no differat
v.g. unitas fratis hoi et hoi spe differunt: et unitas numeralis Prii,
et Prii no tantu discriminant. rati e, go proprietate sequunt subta in gbus
atq' subta differunt spe, s' no: go sibi unitate, q' si proprietate.

Arg. 2^o proprietate hoi v.g. v. bibe n componit metha ex prop-
riate atis, et rati, q' si gni superiores: s' tantu resultat ex conuisione
atis et rati: go et unitas fratis hoi v.g. n componit ex unitate fratis atis, et
rati. S. neg. Con. dicit rati e, ga v. bibe et alijs sibi proprietate, cum n

Sint quatuor entia \bar{n} sequenti illius Compositioem: at uo unita
 fraty, cum sit proprietas totius entis, sequi illius Compositioem. propterea facta
 est hoc \bar{n} retribite \bar{n} constitutum, at uo hoc \bar{n} uo hoc unita inferiori
 or hic eandem uo in \bar{n} illa inferiori superiori: \bar{n} go ex utraque resultat una
 Compositio methu.

Et ratio huius ulterius \bar{n} go facta nega unita atq, et facta nega
 unita ratio \bar{n} ead, cum sola distinctio uirata. nam unita fraty gruy
 atq, negat aliud gruy atq, omnino sitem huic; et unita ratio negat
 aliud gruy ratio et omnino sitem huic: sed si impossibile daretur
 aliud gruy atq, et aliud gruy ratio, sed uirata divergenti et effice-
 rent unum Compositum methum: \bar{n} go sitem unita sequente hanc Com-
 positionem suam fraxim \bar{n} negant. Item subta et ead uirata tan-
 tum dista, nimirum at, et rate, \bar{n} go \bar{n} facto dicit, et componunt inter se me-
 the; \bar{n} go sitem unita componunt inter se methu, cum deant seqt subta
 et facta nega.

Arg. 2. ex duobus entibus completis \bar{n} efficitur unum totum methum.
 Sed tam unita gruy atq, qm unita gruy ratio et entia completa: \bar{n} go \bar{n} com-
 ponunt unum totum methum. P. minor go qlibet ex his unitatibus \bar{n} in ord
 ad suam partem negam comple, sine orde ad aliam. Et, neg. min et ad pla-
 cam illius dico, quambet ex his unitatibus negare suam partem comple
 in suo gruy parti, logo \bar{n} uo in ee completam in ea gruy, ac pot dicitur
 ordem ad Compositioem \bar{n} alia. sicut ipsa facta nega, et in se sine com-
 pta in ea gruy, in una dicit ordem ad Compositioem \bar{n} alia: qm uo \bar{n} ,
 at in suo gruy unita sit completum, in dicit ordem ad Compositioem cum
 rati: \bar{n} go eod mo \bar{n} standum \bar{n} d unitatibus fraty in his gradibus.